



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488-centro-Fone: (14) 3478-1601/3478-4099/3478-2777-CEP:17690-000-BASTOS-SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail:camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Álvaro Shioji Matsuda - ME](#)

CNPJ [06.186.222/0001-27](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/12/2015	1504	Mouse USB	1	R\$ 35,000	R\$ 35,00
14/12/2015	1504	Teclado USB Microsoft	1	R\$ 50,000	R\$ 50,00

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Andreghetto & Sato Ltda. - ME](#)

CNPJ [03.933.924/0001-39](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/12/2015	1116	Saco Plástico 40x60 c/ 1 kg	1	R\$ 15,000	R\$ 15,00
21/12/2015	1126	Copo descartavel 150 ml - cx c/ 2.500 und	5	R\$ 75,400	R\$ 377,00

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Basfer Comércio de Materiais para Construção Ltda](#)

CNPJ [12.688.242/0001-07](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/12/2015	6910	Água raz 900ml innovare	1	R\$ 13,010	R\$ 13,01
16/12/2015	6910	Areia grossa ensacada	1	R\$ 6,000	R\$ 6,00
16/12/2015	6910	Bico torneira 3/4 /2 metal	1	R\$ 2,400	R\$ 2,40
16/12/2015	6910	Cadeado Pado 20mm	1	R\$ 11,130	R\$ 11,13
16/12/2015	6910	Desempenadeira de aço dentada 48 cm 10x10	1	R\$ 33,720	R\$ 33,72

Produtos Fornecidos: 5

Razão Social: [Bauru-Kim Higienização Ltda.](#)

CNPJ [05.405.974/0001-79](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/12/2015	19318	Itiol papel interfolha inovatta 2db FS10x240	2	R\$ 114,090	R\$ 228,18
07/12/2015	19318	Pas 30 refil protetor de assento san. 6x40	1	R\$ 100,660	R\$ 100,66

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Confeitaria Takahashi Ltda. - ME](#)

CNPJ [57.645.947/0001-77](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/12/2015	291	Pão frances	6,03	R\$ 66,370	R\$ 400,21

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [FABIANA GOMES ANDRADE ME](#)

CNPJ [14.926.544/0001-93](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/12/2015	1507	Gás de cozinha	1	R\$ 53,000	R\$ 53,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [LAERTI POCIBOM BASTOS - ME](#)

CNPJ [05.409.482/0001-51](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/12/2015	260	Palheta parabrisa Bosch AF- 323	1	R\$ 40,000	R\$ 40,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [MATEC - MATERIAIS DE ESCRITÓRIO DRACENA LTDA](#) CNPJ [72.985.021/0001-89](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/12/2015	21303	Cartucho toner HP 126 CE 311 original - ciano	1	R\$ 215,000	R\$ 215,00
21/12/2015	21304	DVD sem capa Elgin	50	R\$ 1,050	R\$ 52,50
21/12/2015	21304	Porta DVD - box cristal tecnomidia grossa	50	R\$ 1,680	R\$ 84,00

Produtos Fornecidos: 3



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488-centro-Fone: (14) 3478-1601/3478-4099/3478-2777-CEP:17690-000-BASTOS-SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail:camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: **Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP**

CNPJ **65.512.790/0001-30**

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
14/12/2015	116299	Abraç. Nylon 380x4,8 mm	100	R\$ 0,270	R\$ 27,00
14/12/2015	116299	Abraçadeira de nylon 100x2,5mm	20	R\$ 0,060	R\$ 1,20
14/12/2015	116299	Abraçadeira de nylon nxr 14 natural	16	R\$ 1,700	R\$ 27,20
14/12/2015	116299	Abraçadeira tipo "D" com cunha 1"	5	R\$ 2,040	R\$ 10,20
14/12/2015	116299	Adapt. Tel CL- C 1"	1	R\$ 1,490	R\$ 1,49
14/12/2015	116299	Arruela Lisa Zincada c/ 3/16	4	R\$ 0,020	R\$ 0,08
14/12/2015	116299	Broca widea 8mm	1	R\$ 9,740	R\$ 9,74
14/12/2015	116299	Bucha p/ parafuso F 08 c/ anel	5	R\$ 0,040	R\$ 0,20
14/12/2015	116299	Bucha p/ parafuso F 08 c/ anel	4	R\$ 0,040	R\$ 0,16
14/12/2015	116299	Cabo Flex 6,00mm PT	34	R\$ 2,340	R\$ 79,56
14/12/2015	116299	Cabo Flex 6,00mm vd	18	R\$ 2,350	R\$ 42,30
14/12/2015	116299	Cabo PP 2x0,75mm	100	R\$ 1,070	R\$ 107,00
14/12/2015	116299	Cabo PP 2x1, 50mm	100	R\$ 1,820	R\$ 182,00
14/12/2015	116299	Caixa de Ferro 2x4	2	R\$ 0,840	R\$ 1,68
14/12/2015	116299	Caixa de Ferro 4x4	10	R\$ 1,730	R\$ 17,30
14/12/2015	116299	Caixa pas. Bem. Ch. 252x252x102 Cemar	1	R\$ 35,950	R\$ 35,95
14/12/2015	116299	Caixa Pas. PVC CL- C 20x20 reversível Tel	1	R\$ 15,090	R\$ 15,09
14/12/2015	116299	Cola de silicone incolor bisnaga	2	R\$ 3,570	R\$ 7,14
14/12/2015	116299	Curva PVC - CZ 1 " x 90	1	R\$ 3,980	R\$ 3,98
14/12/2015	116299	Eletroduto PVC cinza 1" c/ rosca	2	R\$ 23,080	R\$ 46,16
14/12/2015	116299	Fita isolante 20 mts 3 m imperial	1	R\$ 4,280	R\$ 4,28
14/12/2015	116299	Luva PVC com rosca CZ 1"	3	R\$ 1,460	R\$ 4,38
14/12/2015	116299	Mod tradição c/ furo simples	1	R\$ 1,130	R\$ 1,13
14/12/2015	116299	Mod. Tradição c/ furo simples	5	R\$ 1,130	R\$ 5,65
14/12/2015	116299	Mod. tradição cego	4	R\$ 1,180	R\$ 4,72
14/12/2015	116299	Mod. tradição Inter. 1ss	6	R\$ 3,220	R\$ 19,32
14/12/2015	116299	Mod. tradição Tom, 20A	17	R\$ 4,360	R\$ 74,12
14/12/2015	116299	Mod. tradição tom. 10A	6	R\$ 3,480	R\$ 20,88
14/12/2015	116299	Mod. Trdição c/ furo simples	7	R\$ 1,190	R\$ 8,33
14/12/2015	116299	Parafuso a. Atar 3,9 x 32	4	R\$ 0,060	R\$ 0,24
14/12/2015	116299	Parafuso cab. chata phs 5, 0x45	5	R\$ 0,080	R\$ 0,40
14/12/2015	116299	Parafuso cabeça chata phs 5, 0 x45	4	R\$ 0,080	R\$ 0,32
14/12/2015	116299	Passa fio de nylon 10 mts	1	R\$ 19,710	R\$ 19,71
14/12/2015	116299	Pilha Duracel AA Alcalina c/ 2 und	1	R\$ 7,170	R\$ 7,17
14/12/2015	116299	Placa pialplus 4x2 1 posto gloss horizontal	1	R\$ 6,170	R\$ 6,17
14/12/2015	116299	Placa Tradição 4x2 1 mod	14	R\$ 3,390	R\$ 47,46
14/12/2015	116299	Placa tradição 4x2 2 mod	1	R\$ 3,470	R\$ 3,47
14/12/2015	116299	Placa tradição 4x2 cega	9	R\$ 3,480	R\$ 31,32
14/12/2015	116299	Placa tradição 4x4 1+1 mod	6	R\$ 4,960	R\$ 29,76
14/12/2015	116299	Placa tradição 4x4 1+1 mod	1	R\$ 4,960	R\$ 4,96
14/12/2015	116299	Placa tradição 4x4 1+1 mod	7	R\$ 4,960	R\$ 34,72
14/12/2015	116299	Placa tradição 4x4 2+2 mod	2	R\$ 4,840	R\$ 9,68
14/12/2015	116299	Placa tradição 4x4 Cega	2	R\$ 4,690	R\$ 9,38
14/12/2015	116299	Plug 2p+t 10 a n. padrão fame	5	R\$ 5,040	R\$ 25,20
14/12/2015	116299	Ponta para multimetro 90º	1	R\$ 11,740	R\$ 11,74
14/12/2015	116299	Serra copo starret 38 mm	1	R\$ 55,510	R\$ 55,51
14/12/2015	116299	Suporte para serra copo starret A - 02	1	R\$ 55,180	R\$ 55,18
14/12/2015	116299	Tubo Corrugado AM 1" 25 mts.	1	R\$ 2,070	R\$ 2,07
14/12/2015	116299	Tubo Corrugado AM 1" 25 mts.	5	R\$ 2,070	R\$ 10,35
14/12/2015	116299	Tubo corrugado AM 1/2 50 mts	5	R\$ 0,700	R\$ 3,50
14/12/2015	116299	Tubo Corrugado AM 3/4 50mts	100	R\$ 1,450	R\$ 145,00
14/12/2015	116299	Tubo Corrugado LJ 1" 25 mts	17	R\$ 3,260	R\$ 55,42



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488-centro-Fone: (14) 3478-1601/3478-4099/3478-2777-CEP:17690-000-BASTOS-SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail:camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

14/12/2015	116299	Tube Corrugado LJ 3/4 50mts.	100	R\$ 2,130	R\$ 213,00
14/12/2015	116299	Tube Flexível 1" esp. Coflex	7	R\$ 2,240	R\$ 15,68

Produtos Fornecidos: 54

Razão Social: [Sérgio Morio Kawasaki - ME](#)

CNPJ [06.058.735/0001-52](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/12/2015	1976	Bateria para controle A27 12V elgin	1	R\$ 2,950	R\$ 2,95
21/12/2015	1976	Bateria para telefone sem fio FX-60U frex	1	R\$ 18,500	R\$ 18,50
21/12/2015	1976	Caneta bic cristal vermelha	2	R\$ 0,800	R\$ 1,60
21/12/2015	1976	Caneta para ipad bright 0257	1	R\$ 29,900	R\$ 29,90
21/12/2015	1976	DVD+ R 8.5 GB Multilaser	3	R\$ 3,250	R\$ 9,75
21/12/2015	1976	Envelope para convite com 10 und	20	R\$ 2,250	R\$ 45,00
21/12/2015	1976	Fita crepe 48x50 adere	1	R\$ 7,900	R\$ 7,90
21/12/2015	1976	Fita transparente scoth	2	R\$ 3,750	R\$ 7,50
21/12/2015	1976	Laço fita acetinado larga	50	R\$ 0,200	R\$ 10,00
21/12/2015	1976	Pilha alcalina duracell AA com 02 unidade	6	R\$ 5,900	R\$ 35,40
21/12/2015	1976	pilha media com 02 und raovac	1	R\$ 9,500	R\$ 9,50
21/12/2015	1976	plástico bolha	16	R\$ 1,250	R\$ 20,00

Produtos Fornecidos: 12

Razão Social: [Serv Água Bastos Ltda.](#)

CNPJ [03.979.559/0001-01](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/12/2015	441	Água mineral natural Pet 510 ml c/ 12 und	2	R\$ 9,500	R\$ 19,00
29/12/2015	441	cx Água Mineral natural 200 ml c/ 48 copos	3	R\$ 17,000	R\$ 51,00
29/12/2015	441	Garrafão de Agua mineral 20 LiTros	8	R\$ 10,000	R\$ 80,00

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [TK Shoubai Comércio de Alimentos Ltda. - ME](#)

CNPJ [00.879.499/0001-59](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/12/2015	355	Açucar mid ajin. Caixa com 1.000 sticks	1	R\$ 89,200	R\$ 89,20
17/12/2015	355	Açucar refinado união saches 400x5g	2	R\$ 15,950	R\$ 31,90

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [VAREJÃO ANDRADE LTDA - EPP](#)

CNPJ [11.966.262/0001-21](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/12/2015	2391	Açucar refinado alto alegre 1 kg	20	R\$ 2,150	R\$ 43,00
18/12/2015	2391	Café jaguari especial 500 gr	18	R\$ 7,250	R\$ 130,50
18/12/2015	2391	Chá matte leão 250 gr	15	R\$ 5,490	R\$ 82,35
18/12/2015	2391	Coador de Papel 103 jaguari c/ 30 und	1	R\$ 16,200	R\$ 16,20
18/12/2015	2391	Det. Pó Omo Multiação 1kg	1	R\$ 7,190	R\$ 7,19
18/12/2015	2391	Limp. casa & perf. Bela flore 1 L	8	R\$ 5,790	R\$ 46,32
18/12/2015	2391	Pinho sol Lavanda 1 litro	4	R\$ 7,490	R\$ 29,96
18/12/2015	2391	Suco Del Vale mais uva1 litro	5	R\$ 4,990	R\$ 24,95
18/12/2015	2391	Suco Del valle Laranja 1 litro	8	R\$ 4,990	R\$ 39,92
18/12/2015	2391	Suco Del Valle Mais 1litro - abacaxi	2	R\$ 4,990	R\$ 9,98
18/12/2015	2391	Suco Del Valle mais uva 1L	3	R\$ 4,990	R\$ 14,97
18/12/2015	2391	Suco Dell valle Mais laranja 1 lt	2	R\$ 4,990	R\$ 9,98

Produtos Fornecidos: 12



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
<http://www.camarabastos.sp.gov.br> - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Vilma Gonçalves](#)

CNPJ [17.518.746/0001-94](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/12/2015	11	Bando para persiana	15	R\$ 40,000	R\$ 600,00
20/12/2015	11	Carrinho com lamela	200	R\$ 3,000	R\$ 600,00
20/12/2015	11	Corda para persiana	60	R\$ 2,000	R\$ 120,00
20/12/2015	11	Corrente de bola para persiana	16	R\$ 5,000	R\$ 80,00
20/12/2015	11	Pêndulo para persiana	12	R\$ 10,000	R\$ 120,00

Produtos Fornecidos: 5